



RKA-K/L

DIVISI
KEIMIGRASIAN

TAHUN
ANGGARAN
2023



RINCIAN KERTAS KERJA SATKER
KANTOR WILAYAH
KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM
SULAWESI UTARA



RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (408865) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM MANADO
 ALOKASI Rp. 1,754,045,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.06.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			1,754,045,000	
5254	Penyelenggaraan Fungsi Pengkoordinasian, Pelayanan dan Penegakan Hukum Keimigrasian di Wilayah			1,754,045,000	
5254.AEA	Koordinasi[Base Line]	4.0 ["kegiatan"]		1,300,346,000	

	Lokasi : KOTA MANADO				
5254.AEA.002	Pembinaan dan Koordinasi Bidang Teknis Keimigrasian	4.0 Kegiatan		1,300,346,000	
051	Pembinaan, Pengendalian, Kerjasama dan Evaluasi Bidang Teknis Keimigrasian dan Satuan Kerja Imigrasi			1,094,016,000	U
A	<i>Pembinaan, Pengendalian, Kerjasama, Pemantauan, Evaluasi dan Penyusunan Laporan Bidang Intelijen dan Penindakan Keimigrasian</i>			479,946,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			26,844,000	PNP
	(KPPN.049-Manado)				
	- ATK [4 Pkt x 1 Thn]	4.0 PKT	1,000,000	4,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 12 Keg]	12.0 Eks	100,000	1,200,000	
	- Suplies Komputer [2 Pkt x 1 Keg]	2.0 Pkt	1,000,000	2,000,000	
	- Makan Rapat Biasa [10 Org x 1 Kali x 4 Keg]	40.0 OK	50,000	2,000,000	
	- Snack Rapat Biasa [10 Org x 1 Kali x 4 Keg]	40.0 OK	20,000	800,000	
	> Rapat Koordinasi UPT Imigrasi Sulawesi Utara			16,844,000	
	- Spanduk [2 Eks x 2 Keg]	4.0 Eks	511,000	2,044,000	
	- Makan Rapat Blasa [30 Org x 1 Kali x 2 Keg]	60.0 OK	55,000	3,300,000	
	- Snack Rapat Biasa [30 Org x 2 Keg]	60.0 OK	25,000	1,500,000	
	- Seminar Kit [30 Pkt x 2 Keg]	60.0 Pkt	150,000	9,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 2 Keg]	2.0 Pkt	500,000	1,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			20,000,000	PNP
	(KPPN.049-Manado)				
	- Tes Covid-19 [1 Pkt x 1 Tahun]	1.0 Paket	20,000,000	20,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (408865) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM MANADO
 ALOKASI Rp. 1,754,045,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.049-Manado)			422,302,000	PNP
	> Koordinasi			46,674,000	
	- Tiket PP [3 Org x 3 Kali]	9.0 OK	2,000,000	18,000,000	
	- Taksi/Transport [3 Org x 3 Keg x 2 Kali]	18.0 OK	138,000	2,484,000	
	- Uang HArarian [3 Org x 3 Hari x 3 Keg]	27.0 OH	370,000	9,990,000	
	- Uang Penginapan [3 Org x 2 Hari x 3 Keg]	18.0 OH	750,000	13,500,000	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [3 Org x 1 Kali x 3 Keg]	9.0 OK	150,000	1,350,000	
	- Uang Representasi PEjabat Eselon II [1 Org x 3 Hari x 3 Keg]	9.0 OH	150,000	1,350,000	
	> 'Koordinasi Pengawasan Orang Asing Wilayah Perbatasan dan Timpora setempat			375,628,000	
	>> Wilayah daratan dan kepulauan pada Kabupaten Sitaro, Kabupaten Sangihe dan Kabupaten Talaud		0	109,128,000	
	- Tiket PP [4 Org x 2 Kali]	8.0 OK	2,000,000	16,000,000	
	- Taksi/Transport [4 Org x 2 Keg x 2 Kali]	16.0 OK	138,000	2,208,000	
	- Uang HArarian [4 Org x 7 Hari x 2 Keg]	56.0 OH	370,000	20,720,000	
	- Uang Penginapan [4 Org x 6 Hari x 2 Keg]	48.0 OH	750,000	36,000,000	
	- Biaya Transportasi Darat di Kepulauan Kota/Kab [4 Org x 6 Kali x 2 Keg]	48.0 OK	250,000	12,000,000	
	- Biaya Transportasi Laut di Kepulauan Kota/Kab [4 Org x 3 Kali x 2 Keg]	24.0 OK	750,000	18,000,000	
	- Uang Representasi Pejabat Eselon II [2 Org x 7 Hari x 2 Keg]	28.0 OH	150,000	4,200,000	
	>> Wilayah daratan dan Kepulauan pada Kota Bitung dan Kabupaten Minahasa Utara		0	30,040,000	
	- Uang Harian [4 Org x 3 Hari x 2 Keg]	24.0 OH	370,000	8,880,000	
	- Uang Penginapan [4 Org x 2 Hari x 2 Keg]	16.0 OH	750,000	12,000,000	
	- Biaya Transportasi Darat di Kepulauan Kota/Kab [4 Org x 1 Kali x 2 Keg]	8.0 OK	170,000	1,360,000	
	- Biaya Transportasi Laut di Kepulauan Kota/Kab [4 Org x 1 Kali x 2 Keg]	8.0 OK	750,000	6,000,000	
	- Uang Representasi Pejabat Eselon II [2 Org x 3 Hari x 2 Keg]	12.0 OH	150,000	1,800,000	
	>> Kantor Imigrasi Kelas II TPI Bitung/ wilayah		0	9,720,000	
	- Taksi/Transport [3 Org x 6 Keg x 1 Kali]	18.0 OK	170,000	3,060,000	
	- Uang Harian [3 Org x 1 Hari x 6 Keg]	18.0 OH	370,000	6,660,000	
	>> Kantor Imigrasi Kelas II Non TPI Kotamobagu/ wilayah		0	44,280,000	
	- Taksi/Transport [3 Org x 6 Keg x 0 Kali]	18.0 OK	250,000	4,500,000	
	- Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 6 Keg]	54.0 OH	370,000	19,980,000	
	- Uang Penginapan [3 Org x 2 Hari x 6 Keg]	36.0 OH	550,000	19,800,000	
	>> Kantor Imigrasi Kelas II TPI Tahuna/ wilayah		0	37,290,000	
	- Taksi/Transport [3 Org x 5 Keg x 2 Kali]	30.0 OK	138,000	4,140,000	
	- Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 5 Keg]	45.0 OH	370,000	16,650,000	
	- Uang Penginapan [3 Org x 2 Hari x 5 Keg]	30.0 OH	550,000	16,500,000	
	>> Koordinasi/ Konsultasi Unit Eselon I		0	145,170,000	
	- Tiket PP [3 Org x 5 Kali]	15.0 OK	5,000,000	75,000,000	
	- Taksi/Transport (Sulut) [3 Org x 5 Keg x 2 Kali]	30.0 OK	138,000	4,140,000	
	- Taksi/ Transport (DKI Jakarta) [3 Org x 5 Keg x 2 Kali]	30.0 OK	256,000	7,680,000	
	- Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 5 Keg]	45.0 OH	530,000	23,850,000	
	- Uang Penginapan [3 Org x 2 Hari x 5 Keg]	30.0 OH	1,000,000	30,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (408865) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM MANADO
 ALOKASI Rp. 1,754,045,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Uang Representasi Pejabat Eselon II [2 Org x 3 Hari x 5 Keg] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.049-Manado)	30.0 OH	150,000	4,500,000	PNP
	> Kantor Imigrasi Kelas I TPI Manado dan Rudenim/ wilayah			10,800,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [3 Org x 18 Kali]	54.0 OK	150,000	8,100,000	
	>> Koordinasi Instansi Terkait		0	2,700,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [3 Org x 6 Kali]	18.0 OK	150,000	2,700,000	
B	<i>Pembinaan, Pengendalian, Kerjasama, Pemantauan, Evaluasi dan Penyusunan Laporan Bidang Perizinan dan Informasi Keimigrasian</i>			562,310,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.049-Manado)			51,444,000	PNP
	- ATK [4 Pkt x 1 Thn]	4.0 PKT	1,000,000	4,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 12 Keg]	12.0 Eks	100,000	1,200,000	
	- Suplies Komputer [2 Pkt x 1 Keg]	2.0 Pkt	1,000,000	2,000,000	
	- Makan Rapat Biasa [10 Org x 1 Kali x 4 Keg]	40.0 OK	50,000	2,000,000	
	- Snack Rapat Biasa [10 Org x 1 Kali x 4 Keg]	40.0 OK	20,000	800,000	
	> Koordinasi Penyebaran Informasi di wilayah perbatasan			41,444,000	
	- Spanduk/ Brosur Penyebaran Informasi Keimigrasian [1 Pkt x 1 Thn]	1.0 Pkt	20,000,000	20,000,000	
	>> Rapat Koordinasi UPT Imigrasi Sulawesi Utara		0	21,444,000	
	- Makan Rapat Biasa [40 Org x 1 Kali x 2 Keg]	80.0 OK	55,000	4,400,000	
	- Snack Rapat Biasa [40 Org x 1 Kali x 2 Keg]	80.0 OK	25,000	2,000,000	
	- Spanduk [2 Eks x 2 Keg]	4.0 Eks	511,000	2,044,000	
	- Seminar Kit [40 Pkt x 2 Keg]	80.0 Pkt	150,000	12,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 2 Keg]	2.0 Pkt	500,000	1,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.049-Manado)			20,000,000	PNP
	- Tes Covid-19 [1 Pkt x 1 Thn]	1.0 Pkt	20,000,000	20,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (408865) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM MANADO
 ALOKASI Rp. 1,754,045,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.049-Manado)			487,266,000	PNP
	> Koordinasi			487,266,000	
	- Tiket PP [3 Org x 3 Kali]	9.0 OK	2,000,000	18,000,000	
	- Taksi/Transport [3 Org x 3 Keg x 2 Kali]	18.0 OK	138,000	2,484,000	
	- Uang HArarian [3 Org x 3 Hari x 3 Keg]	27.0 OH	370,000	9,990,000	
	- Uang Penginapan [3 Org x 2 Hari x 3 Keg]	18.0 OH	750,000	13,500,000	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [3 Org x 1 Kali x 3 Keg]	9.0 OK	150,000	1,350,000	
	- Uang Representasi PEjabat Eselon II [1 Org x 3 Hari x 3 Keg]	9.0 OH	150,000	1,350,000	
	>> Koordinasi Wilayah Perbatasan dan Pos Lintas Batas		0	80,328,000	
	- Tiket PP [4 Org x 2 Kali]	8.0 OK	2,000,000	16,000,000	
	- Taksi/Transport [4 Org x 2 Keg x 2 Kali]	16.0 OK	138,000	2,208,000	
	- Uang Harian [4 Org x 7 Hari x 2 Keg]	56.0 OH	370,000	20,720,000	
	- Uang Penginapan [4 Org x 6 Hari x 2 Keg]	48.0 OH	750,000	36,000,000	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [4 Org x 1 Kali x 2 Keg]	8.0 OK	150,000	1,200,000	
	- Uang Representasi PEjabat Eselon II [2 Org x 7 Hari x 2 Keg]	28.0 OH	150,000	4,200,000	
	>> Kantor Imigrasi Kelas II TPI Bitung/ wilayah		0	4,860,000	
	- Taksi/Transport [3 Org x 3 Keg x 1 Kali]	9.0 OK	170,000	1,530,000	
	- Uang Harian [3 Org x 1 Hari x 3 Keg]	9.0 OH	370,000	3,330,000	
	>> Kantor Imigrasi Kelas II Non TPI Kotamobagu/ wilayah		0	29,520,000	
	- Taksi/Transport [3 Org x 4 Keg x 0 Kali]	12.0 OK	250,000	3,000,000	
	- Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 4 Keg]	36.0 OH	370,000	13,320,000	
	- Uang Penginapan [3 Org x 2 Hari x 4 Keg]	24.0 OH	550,000	13,200,000	
	>> Kantor Imigrasi Kelas II TPI Tahuna/ wilayah		0	14,916,000	
	- Taksi/Transport [3 Org x 2 Keg x 2 Kali]	12.0 OK	138,000	1,656,000	
	- Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 2 Keg]	18.0 OH	370,000	6,660,000	
	- Uang Penginapan [3 Org x 2 Hari x 2 Keg]	12.0 OH	550,000	6,600,000	
	>> Koordinasi Instansi Terkait di Wilayah Provinsi Sulawesi Utara		0	0	
	>> Wilayah Kerja Kantor Imigrasi Kelas II TPI Bitung		0	4,860,000	
	- Taksi/Transport [3 Org x 3 Keg x 1 Kali]	9.0 OK	170,000	1,530,000	
	- Uang Harian [3 Org x 1 Hari x 3 Keg]	9.0 OH	370,000	3,330,000	
	>> Wilayah Kerja Kantor Imigrasi Kelas II Non TPI Kota Kotamobagu		0	17,160,000	
	- Taksi/Transport [3 Org x 2 Keg x 1 Kali]	6.0 OK	250,000	1,500,000	
	- Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 2 Keg]	18.0 OH	370,000	6,660,000	
	- Uang Penginapan [3 Org x 2 Hari x 2 Keg]	12.0 OH	750,000	9,000,000	
	>> Wilayah Kerja Kantor Imigrasi Kelas II Non TPI Kotamobagu Kabupaten Bolmong		0	17,160,000	
	- Taksi/Transport [3 Org x 2 Keg x 1 Kali]	6.0 OK	250,000	1,500,000	
	- Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 2 Keg]	18.0 OH	370,000	6,660,000	
	- Uang Penginapan [3 Org x 2 Hari x 2 Keg]	12.0 OH	750,000	9,000,000	
	>> Wilayah Kerja Kantor Imigrasi Kelas II Non TPI Kotamobagu Kabupaten Bolsel		0	17,160,000	
	- Taksi/Transport [3 Org x 2 Keg x 1 Kali]	6.0 OK	250,000	1,500,000	
	- Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 2 Keg]	18.0 OH	370,000	6,660,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (408865) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM MANADO
 ALOKASI Rp. 1,754,045,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Penginapan [3 Org x 2 Hari x 2 Keg]	12.0 OH	750,000	9,000,000	
>>	Wilayah Kerja Kantor Imigrasi Kelas II Non TPI Kotamobagu Kabupaten Boltim		0	17,160,000	
	- Taksi/Transport [3 Org x 2 Keg x 1 Kali]	6.0 OK	250,000	1,500,000	
	- Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 2 Keg]	18.0 OH	370,000	6,660,000	
	- Uang Penginapan [3 Org x 2 Hari x 2 Keg]	12.0 OH	750,000	9,000,000	
>>	Wilayah Kerja Kantor Imigrasi Kelas II Non TPI Kotamobagu Kabupaten Bolmut		0	14,760,000	
	- Taksi/Transport [3 Org x 2 Keg x 1 Kali]	6.0 OK	250,000	1,500,000	
	- Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 2 Keg]	18.0 OH	370,000	6,660,000	
	- Uang Penginapan [3 Org x 2 Hari x 2 Keg]	12.0 OH	550,000	6,600,000	
>>	Wilayah Kerja Kantor Imigrasi Kelas II TPI Tahuna Kab. Kep.Sangihe		0	26,916,000	
	- Tiket PP [3 ORG x 2 Kali]	6.0 OK	2,000,000	12,000,000	
	- Taksi/Transport [3 Org x 2 Keg x 2 Kali]	12.0 OK	138,000	1,656,000	
	- Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 2 Keg]	18.0 OH	370,000	6,660,000	
	- Uang Penginapan [3 Org x 2 Hari x 2 Keg]	12.0 OH	550,000	6,600,000	
>>	Wilayah Kerja Kantor Imigrasi Kelas II TPI Tahuna Kab. Kep.SITARO		0	19,458,000	
	- Tiket PP [3 ORG x 2 Kali]	6.0 OK	2,000,000	12,000,000	
	- Taksi/Transport [3 Org x 1 Keg x 2 Kali]	6.0 OK	138,000	828,000	
	- Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 1 Keg]	9.0 OH	370,000	3,330,000	
	- Uang Penginapan [3 Org x 2 Hari x 1 Keg]	6.0 OH	550,000	3,300,000	
>>	Wilayah Kerja Kantor Imigrasi Kelas II TPI Tahuna Kab. Kep.Talaud		0	19,458,000	
	- Tiket PP [3 ORG x 2 Kali]	6.0 OK	2,000,000	12,000,000	
	- Taksi/Transport [3 Org x 1 Keg x 2 Kali]	6.0 OK	138,000	828,000	
	- Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 1 Keg]	9.0 OH	370,000	3,330,000	
	- Uang Penginapan [3 Org x 2 Hari x 1 Keg]	6.0 OH	550,000	3,300,000	
>>	Wilayah Kerja Kantor Imigrasi Kelas I TPI Manado Kab. Minahasa		0	9,900,000	
	- Taksi/Transport [3 Org x 2 Keg x 1 Kali]	6.0 OK	180,000	1,080,000	
	- Uang Harian [3 Org x 1 Hari x 2 Keg]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Uang Penginapan [3 Org x 2 Hari x 2 Keg]	12.0 OH	550,000	6,600,000	
>>	Wilayah Kerja Kantor Imigrasi Kelas I TPI Manado Kab. Minahasa Utara		0	9,840,000	
	- Taksi/Transport [3 Org x 2 Keg x 2 Kali]	12.0 OK	175,000	2,100,000	
	- Uang Harian [3 Org x 2 Hari x 2 Keg]	12.0 OH	370,000	4,440,000	
	- Uang Penginapan [3 Org x 1 Hari x 2 Keg]	6.0 OH	550,000	3,300,000	
>>	Wilayah Kerja Kantor Imigrasi Kelas I TPI Manado Kab. Minahasa Selatan		0	8,820,000	
	- Taksi/Transport [3 Org x 2 Keg x 1 Kali]	6.0 OK	180,000	1,080,000	
	- Uang Harian [3 Org x 2 Hari x 2 Keg]	12.0 OH	370,000	4,440,000	
	- Uang Penginapan [3 Org x 1 Hari x 2 Keg]	6.0 OH	550,000	3,300,000	
>>	Wilayah Kerja Kantor Imigrasi Kelas I TPI Manado Kab. Minahasa Tenggara		0	8,940,000	
	- Taksi/Transport [3 Org x 2 Keg x 1 Kali]	6.0 OK	200,000	1,200,000	
	- Uang Harian [3 Org x 2 Hari x 2 Keg]	12.0 OH	370,000	4,440,000	
	- Uang Penginapan [3 Org x 1 Hari x 2 Keg]	6.0 OH	550,000	3,300,000	
>>	Wilayah Kerja Kantor Imigrasi Kelas I TPI Manado Kota Tomohon		0	3,240,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (408865) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM MANADO
ALOKASI Rp. 1,754,045,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Taksi/Transport [3 Org x 2 Keg x 1 Kali]	6.0 OK	170,000	1,020,000	
	- Uang Harian [3 Org x 1 Hari x 2 Keg]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	>> Koordinasi/ Konsultasi Unit Eselon I		0	116,136,000	
	- Tiket PP [3 Org x 4 Kali]	12.0 OK	5,000,000	60,000,000	
	- Taksi/Transport (Sulut) [3 Org x 4 Keg x 2 Kali]	24.0 OK	138,000	3,312,000	
	- Taksi/ Transport (DKI Jakarta) [3 Org x 4 Keg x 2 Kali]	24.0 OK	256,000	6,144,000	
	- Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 4 Keg]	36.0 OH	530,000	19,080,000	
	- Uang Penginapan [3 Org x 2 Hari x 4 Keg]	24.0 OH	1,000,000	24,000,000	
	- Uang Representasi Pejabat Eselon II [2 Org x 3 Hari x 4 Keg]	24.0 OH	150,000	3,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.049-Manado)			3,600,000	PNP
	> Kantor Imigrasi Kelas I TPI Manado dan Rudenim/ wilayah			3,600,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [3 Org x 8 Kali]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
C	<u>Pencegahan dan Penanganan Covid-19</u>			51,760,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.049-Manado)			44,260,000	PNP
	- Sabun cuci tangan [6 Pkt x 1 Thn]	6.0 Pkt	500,000	3,000,000	
	- Hand Sanitizer [6 Pkt x 1 Thn]	6.0 Pkt	500,000	3,000,000	
	- Masker [60 Dus x 1 Thn]	60.0 Dus	200,000	12,000,000	
	- Sarung Tangan [6 Pkt x 1 Thn]	6.0 Pkt	500,000	3,000,000	
	- Vitamin [17 Pkt x 1 Thn]	17.0 Pkt	500,000	8,500,000	
	- Uang Paket Data dan Komunikasi [3 Pkt x 12 Bln]	36.0 Pkt	410,000	14,760,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.049-Manado)			7,500,000	PNP
	- Penyelenggaraan Swab/PCR Test [15 Pkt x 1 Thn]	15.0 Pkt	500,000	7,500,000	
052	Penilaian Jabatan Fungsional Analisis Keimigrasian			194,830,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			194,830,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.049-Manado)			2,800,000	PNP
	- Makan Rapat Biasa [10 Org x 1 Kali x 4 Keg]	40.0 OK	50,000	2,000,000	
	- Snack Rapat Biasa [10 Org x 1 Kali x 4 Keg]	40.0 OK	20,000	800,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.049-Manado)			30,600,000	PNP
	> Kegiatan Tim Penilai JFT Keimigrasian			30,600,000	
	- Ketua [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	400,000	4,800,000	
	- Wakil Ketua [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	350,000	4,200,000	
	- Sekretaris [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Anggota [6 Org x 12 Bln]	72.0 OB	250,000	18,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.049-Manado)			7,500,000	PNP
	- Tes Covid [5 Org x 2 Kali x 3 Keg]	30.0 OK	250,000	7,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (408865) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM MANADO
 ALOKASI Rp. 1,754,045,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.049-Manado)			153,930,000	PNP
	> Koordinasi, Konsultasi dan Pelaporan			76,890,000	
	- Tiket PP [5 Org x 3 Kali]	15.0 OK	2,000,000	30,000,000	
	- Taksi/Transport (Sulut) [5 Org x 3 Keg x 2 Kali]	30.0 OK	138,000	4,140,000	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [5 Org x 1 Keg x 3 Kali]	15.0 OK	150,000	2,250,000	
	- Uang Harian [5 Org x 3 Hari x 3 Keg]	45.0 OH	370,000	16,650,000	
	- Uang Penginapan [5 Org x 2 Hari x 3 Keg]	30.0 OH	750,000	22,500,000	
	- Uang Representasi Pejabat Eselon II [1 Org x 3 Hari x 3 Keg]	9.0 OH	150,000	1,350,000	
	> Pelaksanaan Penilaian Fungsional Analisis Keimigrasian			77,040,000	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [12 Org x 2 Keg x 1 Kali]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
	- Uang Harian [12 Org x 3 Hari x 2 Keg]	72.0 OH	370,000	26,640,000	
	- Uang Penginapan [12 Org x 2 Hari x 2 Keg]	48.0 OH	750,000	36,000,000	
	- Uang Representasi Pejabat Eselon II [12 Org x 3 Hari x 2 Keg]	72.0 OH	150,000	10,800,000	
053	Pelaporan			11,500,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			11,500,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.049-Manado)			11,500,000	PNP
	- ATK [2 Pkt x 1 Thn]	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 12 Keg]	12.0 Eks	100,000	1,200,000	
	- Suplies Komputer [2 Pkt x 1 Keg]	2.0 Pkt	1,000,000	2,000,000	
	- Makan Rapat Biasa [15 Org x 1 Kali x 6 Keg]	90.0 OK	50,000	4,500,000	
	- Snack Rapat Biasa [15 Org x 1 Kali x 6 Keg]	90.0 OK	20,000	1,800,000	
5254.BHB	Operasi Bidang Keamanan[Base Line]	11.0	["operasi"]	409,927,000	
	Lokasi : KOTA MANADO				
5254.BHB.U01	Penyelidikan Intelijen Keimigrasian di Wilayah	8.0	Operasi	224,000,000	
051	Pengumpulan Data dan Informasi			220,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			220,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.049-Manado)			168,000,000	PNP
	Biaya				
	- Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penelitian/Penje- jakan [1 Kali x 8 Keg]	8.0 Keg	18,000,000	144,000,000	
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 Kali x 8 Keg]	8.0 Keg	3,000,000	24,000,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.049-Manado)			52,000,000	PNP
	- Safe House	8.0 Keg	3,000,000	24,000,000	
	- Sewa Transportasi Dalam Rangka Operasi	8.0 Keg	3,500,000	28,000,000	
052	Penyajian Laporan			4,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			4,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.049-Manado)			4,000,000	PNP
	- Biaya Laporan [1 Kali x 8 Keg]	8.0 Keg	500,000	4,000,000	
5254.BHB.U02	Operasi Mandiri di Wilayah	1.0	Operasi	50,960,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (408865) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM MANADO
 ALOKASI Rp. 1,754,045,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Pelaksanaan Pengawasan			50,090,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			50,090,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.049-Manado)			40,500,000	PNP
	Biaya				
	- Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penelitian/Penje jakan [1 Kali]	1.0 Keg	35,000,000	35,000,000	
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	5,500,000	5,500,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.049-Manado)			9,590,000	PNP
	- Safe House	1.0 Keg	3,000,000	3,000,000	
	- Sewa Transportasi Dalam Rangka Operasi	1.0 Keg	6,590,000	6,590,000	
052	Penyusunan Laporan dan Evaluasi			870,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			870,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.049-Manado)			370,000	PNP
	> Konsumsi Rapat Tim			370,000	
	- Snack [5 Org x 1 Kali x 1 Keg]	5.0 OK	22,000	110,000	
	- Makan [5 Org x 1 Kali x 1 Keg]	5.0 OK	52,000	260,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.049-Manado)			500,000	PNP
	- Biaya Pelaporan [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	500,000	500,000	
5254.BHB.U03	Operasi Gabungan di Wilayah	1.0 Operasi		65,220,000	
051	Persiapan Rencana Kegiatan			1,480,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,480,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.049-Manado)			1,480,000	PNP
	- Snack [10 Org x 1 Kali x 2 Keg]	20.0 OK	22,000	440,000	
	- Makan [10 Org x 1 Kali x 2 Keg]	20.0 OK	52,000	1,040,000	
052	Pelaksanaan Pengawasan			62,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			62,000,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.049-Manado)			8,000,000	PNP
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 Org x 1 Keg]	1.0 OK	500,000	500,000	
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 Org x 1 Keg]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 Org x 1 Keg]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [27 Org x 1 Keg]	27.0 OK	250,000	6,750,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.049-Manado)			36,000,000	PNP
	Biaya				
	- Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penelitian/Penje jakan	1.0 Keg	28,000,000	28,000,000	
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait	1.0 Keg	8,000,000	8,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (408865) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM MANADO
 ALOKASI Rp. 1,754,045,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.049-Manado)			18,000,000	
	- Safe House	1.0 Keg	8,000,000	8,000,000	
	- Sewa Transportasi Dalam Rangka Operasi	1.0 Keg	10,000,000	10,000,000	
053	Penyusunan Laporan dan Evaluasi			1,740,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,740,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.049-Manado)			740,000	
	> Konsumsi Rapat Tim			740,000	
	- Snack [5 Org x 1 Kali x 2 Keg]	10.0 OK	22,000	220,000	
	- Makan [5 Org x 1 Kali x 2 Keg]	10.0 OK	52,000	520,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.049-Manado)			1,000,000	
	- Biaya Pelaporan [1 Kali x 2 Keg]	2.0 OK	500,000	1,000,000	
5254.BHB.U04	Penyidikan Tindak Pidana Keimigrasian di Wilayah	1.0 Operasi		69,747,000	
051	Penyelidikan			31,747,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			31,747,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.049-Manado)			1,260,000	
	> Konsumsi Rapat Tim			370,000	
	- Snack [5 Org x 1 Kali x 1 Keg]	5.0 OK	22,000	110,000	
	- Makan [5 Org x 1 Kali x 1 Keg]	5.0 OK	52,000	260,000	
	> Konsumsi Expose/Gelar Perkara			370,000	
	- Snack [5 Org x 1 Kali x 1 Keg]	5.0 OK	22,000	110,000	
	- Makan [5 Org x 1 Kali x 1 Keg]	5.0 OK	52,000	260,000	
	> Konsumsi Expose/Gelar Perkara			520,000	
	- Makan [5 Org x 1 Kali x 2 Keg]	10.0 OK	52,000	520,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.049-Manado)			20,287,000	
	- Biaya Pemeriksaan Kejadian Perkara [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	1,500,000	1,500,000	
	- Biaya Biaya Pemeriksaan dalam Rangka Permintaan Keterangan [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	1,500,000	1,500,000	
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	2,287,000	2,287,000	
	- Biaya Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penelitian/Penjajakan [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	15,000,000	15,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.049-Manado)			10,200,000	
	- Honorarium Pembahas/Ahli [2 Org x 2 Jam x 1 Keg]	4.0 OJ	1,700,000	6,800,000	
	- Penterjemah Bahasa Asing [1 Org x 2 Jam]	2.0 OJ	1,700,000	3,400,000	
052	Penyidikan			38,000,000	U
A	Permulaan			3,370,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (408865) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM MANADO
 ALOKASI Rp. 1,754,045,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.049-Manado)			370,000	PNP
	> Konsumsi Rapat Tim			370,000	
	- Snack [5 Org x 1 Kali x 1 Keg]	5.0 OK	22,000	110,000	
	- Makan [5 Org x 1 Kali x 1 Keg]	5.0 OK	52,000	260,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.049-Manado)			3,000,000	PNP
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	3,000,000	3,000,000	
<i>B</i>	<i>Olah TKP</i>			7,800,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.049-Manado)			6,000,000	PNP
	- Biaya Pemeriksaan Kejadian Perkara [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	3,000,000	3,000,000	
	- Biaya Biaya Pemeriksaan dalam Rangka Permintaan Keterangan [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	3,000,000	3,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.049-Manado)			1,800,000	PNP
	- Honorarium Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli [1 Org x 0 Jam x 1 Keg]	1.0 OK	1,800,000	1,800,000	
<i>C</i>	<i>Upaya Paksa</i>			12,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.049-Manado)			12,500,000	PNP
	- Biaya Pemanggilan Saksi, Ahli dan Tersangka [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	2,500,000	2,500,000	
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	2,500,000	2,500,000	
	- Biaya Operasional Penangkapan [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	2,500,000	2,500,000	
	- Biaya Operasional Penahanan [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	2,500,000	2,500,000	
	- Biaya Operasional Penggeledahan dan Penyitaan [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	2,500,000	2,500,000	
<i>D</i>	<i>Pemeriksaan</i>			8,330,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.049-Manado)			630,000	PNP
	> Konsumsi Expose/Gelar Perkara			370,000	
	- Snack [5 Org x 1 Kali x 1 Keg]	5.0 OK	22,000	110,000	
	- Makan [5 Org x 1 Kali x 1 Keg]	5.0 OK	52,000	260,000	
	> Konsumsi Dalam Rangka Permintaan Keterangan			260,000	
	- Makan [5 Org x 1 Kali x 1 Keg]	5.0 OK	52,000	260,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.049-Manado)			7,700,000	
	- Biaya Pemanggilan Saksi, Ahli dan Tersangka [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	3,000,000	3,000,000	
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	3,000,000	3,000,000	
	- Biaya Penasehat Hukum [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	1,700,000	1,700,000	
<i>E</i>	<i>Penyerahan Berkas Perkara</i>			3,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (408865) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM MANADO
 ALOKASI Rp. 1,754,045,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.049-Manado)			3,500,000	PNP
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	2,500,000	2,500,000	
	- Biaya Pemberkasan [1 Lap x 1 Keg]	1.0 Lap	1,000,000	1,000,000	
F	Penyerahan Tersangka dan Alat Bukti			2,500,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.049-Manado)			2,500,000	PNP
	- Biaya Penyerahan Tersangka dan Barang Bukti kepada JPU [1 Kali x 1 Keg]	1.0 Keg	2,500,000	2,500,000	
5254.BKA	Pemantauan masyarakat dan kelompok masyarakat[Base Line]	2.0 ["laporan"]		43,772,000	
	Lokasi : KOTA MANADO				
5254.BKA.001	Pengawasan Orang Asing	2.0 Laporan		43,772,000	
051	Persiapan Tim PORA			16,722,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			16,722,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.049-Manado)			16,722,000	PNP
	- Spanduk [2 Eks x 1 Keg]	2.0 Eks	511,000	1,022,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Eks	500,000	500,000	
	- Perlengkapan [40 Pkt x 1 Keg]	40.0 Pkt	300,000	12,000,000	
	- Makan Rapat Biasa [10 Org x 1 Kali x 4 Keg]	40.0 OK	55,000	2,200,000	
	- Snack Rapat Biasa [10 Org x 1 Kali x 4 Keg]	40.0 OK	25,000	1,000,000	
052	Pelaksanaan Tim PORA			27,050,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			27,050,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.049-Manado)			7,250,000	PNP
	- Penanggungjawab [1 Org x 1 Keg]	1.0 OK	500,000	500,000	
	- Ketua [1 Org x 1 Keg]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Sekretaris [1 Org x 1 Keg]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Anggota [30 Org x 1 keg]	30.0 OK	200,000	6,000,000	
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.049-Manado)			10,000,000	PNP
	- Tes Covid-19 [40 Org x 1 kali]	40.0 OK	250,000	10,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.049-Manado)			6,000,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/ Kota [40 Org x 1 Keg x 1 Hari]	40.0 OH	150,000	6,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.049-Manado)			3,800,000	PNP
	- Uang Harian Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota [40 Org x 1 hari x 1 Keg]	40.0 OH	95,000	3,800,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

MANADO, 15 Oktober 2021